
UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wąsosz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, 1309,1696) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245 z 2019 r. poz. 730, 1287) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsosz 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/126/2016 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 grudnia 
2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 46) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie.

2. Nauczycielowi opiekującemu się oddziałem/punktem przedszkolnym przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 100,00 zł miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Nieszała

Id: 18D62A34-1CE5-400E-BF86-9D3AF97559EE. Podpisany Strona 1




